
ВОЈНА ПОШТА Чувати  до 2027. године
Бр. 2084 Функција 30 редни број 51

број 10572  9 Обрађивач: кIк Д.Ристановић

31.12.2021. године Датум: 31.12.2021. године

БЕОГРАД

На основу члана 125. Правилника  о  материјалном  пословању  у  Министарству  одбране
и  Војсци  Србије (СВЛ 29/14 и 9/17), члана 27. Закона о јавним набавкама (СГ РС бр.
91/2019) и извештаја о стручној оцени понуда број 10572 - 8 од 31.12.2021. године,
доносим:

ОДЛУКУ:

1. Издати наруџбеницу предузећу „TMB Komerc“ д.о.о., улица Арчибалда Рајса, број 7,
Београд, који је по критеријуму најнижа цена дао најповољнију понуду за Партију 1 у
износу од 68.450,00 динара без ПДВ-а, односно 82.140,00 динара са ПДВ-ом. Рок
испоруке је 10 (десет) дана рачунајући од дана пријема наруџбенице. Гаранција за
испоручена добра је 12 (дванаест) месеци.

2. Издати наруџбеницу предузећу ''Felix Tim'' д.о.о., Булевар Деспота Стефана, број 81,
11000 Београд, који је по критеријуму најнижа цена дао најповољнију понуду за
понуду за Партију 2, за позиције на редном броју од 21, 22, 30, 32 и 33у износу од
57.450,00 динара без ПДВ-а, односно 68.940,00 динара са ПДВ-ом. Рок испоруке је 25
(двадесет пет) дана рачунајући од дана пријема наруџбенице. Гаранција за испоручена
добра је 12 (дванаест) месеци.

3. Издати наруџбеницу предузећу „TMB Komerc“ д.о.о., улица Арчибалда Рајса, број 7,
Београд, који је по критеријуму најнижа цена дао најповољнију понуду за понуду за
Партију 2, за позиције на редном броју 23, 24, 28, 29, 31 и 35 у износу од 33.086,00
динара без ПДВ-а, односно 39.703,20 динара са ПДВ-ом. Рок испоруке је 10 (десет)
дана рачунајући од дана пријема наруџбенице. Гаранција за испоручена добра је 12
(дванаест) месеци.

4. Издати наруџбеницу предузећу „ARENA PROM“ д.о.о., улица Византијски булевар,
број 66, Ниш, који је по критеријуму најнижа цена дао најповољнију понуду за понуду
за Партију 2, за позиције на редном броју 25, 26 и 27 у износу од 3.700,00 динара без
ПДВ-а, односно 4.440,00 динара са ПДВ-ом. Рок испоруке је 45 (четрдесет пет) дана
рачунајући од дана пријема наруџбенице. Гаранција за испоручена добра је 12
(дванаест) месеци.

5. Обуставити набавку позиције на редном броју 34 (регулатор алтернатора – 50 комада)
за Партију 2.

6. Исплату рачуна извршити по конту економске класификације 4252, извор
финансирања 01-буџет, на терет Војне поште 2084 Београд (шифра финансијског
плана 235).

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ОДЛУКЕ:

1. Предмет набавке су добра – р/д за м/в за потребе ВП 2084 Београд (ЦПВ 34300000–
Делови и прибор за возила и њихове подсистеме који нису обухваћени ОС).

2. Јавна набавка се спроводи као јавна набавка на коју се не примењују одредбе Закона о
јавним набавкама (СГ РС бр. 91/2019) сагласно члану 27.



3. Процењена вредност набавке добара је око 550.000,00 динара без ПДВ-а, односно
660.000,00 са ПДВ-ом.
Процењена вредност партије 1 је око 150.000,00 динара без ПДВ-а, а око 180.000,00
динара са ПДВ-ом.
Процењена вредност партије 2 је око 400.000,00 динара без ПДВ-а, а око 480.000,00
динара са ПДВ-ом.

4. Позив за достављање понуда број 10572-3 од 23.12.2021. године је дана 23.12.2021.
године достављен електронском поштом следећим добављачима ван ВС:
- „PATRIMONS AUTOMOTIV“ д.о.о, улица Зрењанински пут, број 51А, Београд,

email: office@patrimons.rs;
- „FELIX TIM“ д.о.о., улица Булевар Деспота Стефана, број 81, Београд,

email: felixtim@orion.rs;
- ,,AKORDA INTERNATIONAL“ д.о.о., улица Тоше Јовановића, број 11, Београд,

email: akorda.nemanja@eunet.rs;
- ,,13. АВГУСТ“ д.о.о., улица Церова, број 9/1, Београд,

email: office@13avgust.rs;
- „INTERPROGRES“ д.о.о., улица Обилићева, број 20/1-2, Чачак,

email: interprogres.cacak@gmail.com;
- „TMB KOMERC“ д.о.о., улица Младеновачка број 8, Београд,

email: tmbkomerc@yahoo.com.

4. Понуде у траженом року, до 10,00 часова дана 29.12.2021. године доставила су 3 (три)
понуђача и то:
 ''Felix Tim'' д.о.о., Булевар Деспота Стефана, број 81, 11000 Београд, понуда са

бројем 2912/21 од 29.12.2021. године (наш број 10572-4 од 29.12.2021. године).
Подаци за Партију 1: Укупна вредност понуде је 107.590,00 динара без ПДВ-а.
Рок испоруке добара је 25 (двадесет пет) дана рачунајући од дана пријема
наруџбенице. Гаранција је 12 (дванаест) месеци.
Подаци за Партију 2: Укупна вредност понуде је 464.900,00 динара без ПДВ-а.
Рок испоруке добара је 25 (двадесет пет) дана рачунајући од дана пријема
наруџбенице. Гаранција је 12 (дванаест) месеци.
Понуда за Партију 2 прелази процењену вредност и као таква је неприхватљива.

 ''Tmb komerc'' д.о.о., Арчибалда Рајса број 7, локал 2, 11030 Београд, понуда са
бројем 29-21 од 28.12.2021. године (наш број 10572-5 од 29.12.2021. године).
Подаци за Партију 1: Укупна вредност понуде је 68.430,00 динара без ПДВ-а. Рок
испоруке добара је 10 (десет) дана рачунајући од дана пријема наруџбенице.
Гаранција је 12 (дванаест) месеци.
Подаци за Партију 2: Укупна вредност понуде је 67.906,00 динара без ПДВ-а. Рок
испоруке добара је 10 (десет) дана рачунајући од дана пријема наруџбенице.
Гаранција је 12 (дванаест) месеци.
Понуда за Партију 2 није комплетна. Понуђач није понудио позиције на редном
броју 33 (гуме за раоник – 4 комада) и на редном броју 34 (регулатор алтернатора
– 50 комада).

 „ARENA PROM“ д.о.о., улица Византијски булевар, број 66, Ниш, понуда са бројем
71/21 од 28.12.2021. године (наш број 4659-6 од 29.12.2021. године).
Подаци за Партију 1: Укупна вредност понуде је 129.400,00 динара без ПДВ-а.
Рок испоруке добара је 45 (четрдесет пет) дана рачунајући од дана пријема
наруџбенице. Гаранција је 12 (дванаест) месеци.



Подаци за Партију 2: Укупна вредност понуде је 955.900,00 динара без ПДВ-а.
Рок испоруке добара је 45 (четрдесет пет) дана рачунајући од дана пријема
наруџбенице. Гаранција је 12 (дванаест) месеци.
Понуда за Партију 2 прелази процењену вредност и као таква је неприхватљива.

Ставка на редном броју 34 (регулатор алтернатора – 50 комада) није од виталног
значаја за функционалну исправност средства. Због недостатка финансијских
средстава комисија предлаже да наручилац одустане од наведене ставке. Обзиром да
понуде понуђача ''Felix Tim'' д.о.о. и „ARENA PROM“ д.о.о. за партију 2 прелазе
процењену вредност, док је понуда понуђача ''Tmb komerc'' д.о.о. за партију 2
некомплетна и да комисија не може да одреди која би вредност понуде била да је
понуда комплетна, комисија је у складу са тачком 2. Позива за достављање понуда
број 10572-3 од 23.12.2021. године (избор најбољег понуђача и додела набавке)
извршила пондерисање сваке ставке из спецификације за Партију 2.

Након стручне оцене достављених понуда од наведених предузећа у дефинисаном року,
закључено је да су испуњени услови за издавање наруџбенице добављачу „TMB Komerc“
д.о.о., улица Арчибалда Рајса, број 7, Београд, који је по критеријуму најнижа цена дао
најповољнију понуду за Партију , добављачу ''Felix Tim'' д.о.о., Булевар Деспота Стефана,
број 81, 11000 Београд, који је по критеријуму најнижа цена дао најповољнију понуду за
понуду за Партију 2, за позиције на редном броју од 21, 22, 30, 32 и 33., добављачу „TMB
Komerc“ д.о.о., улица Арчибалда Рајса, број 7, Београд, који је по критеријуму најнижа
цена дао најповољнију понуду за понуду за Партију 2, за позиције на редном броју 23, 24,
28, 29, 31 и 35., добављачу „ARENA PROM“ д.о.о., улица Византијски булевар, број 66,
Ниш, који је по критеријуму најнижа цена дао најповољнију понуду за понуду за Партију
2, за позиције на редном броју 25, 26 и 27.

Имајући у виду напред наведено, доносим одлуку као у диспозитиву.

Прилог: Табела пондерисања за Партију 2

ДР КОМАНДАНТ
пуковник
мр Томислав Алимпић, дипл.инж.

Израђено у 1 (једном) примерку,
умножено у 1 (једном) примерку и достављено:
електронском поштом:
- ''Felix Tim'' д.о.о., улица Булевар Деспота Стефана број 1, Београд, email: office@felixtim.rs ,
- ''TMB komerc'' д.о.о., улица Арчибалда Рајса број 7, Београд, email: tmbkomerc@yahoo.com,
- ''ARENA PROM'' д.о.о., улица Византијски булевар, број 66, Ниш, email: arenaprom@gmail.com,
актом:
- РЦ МО и
- а/а.



Прилог

Јединична цена
без ПДВ-а

Јединична цена
са ПДВ-ом

Укупна цена без
ПДВ-а

Укупна цена са
ПДВ-ом

Јединична цена
без ПДВ-а

Јединична цена
са ПДВ-ом

Укупна цена без
ПДВ-а

Укупна цена са
ПДВ-ом

Јединична цена
без ПДВ-а

Јединична цена
са ПДВ-ом

Укупна цена без
ПДВ-а

Укупна цена са
ПДВ-ом

21 Цилиндар кочиони задњи 2 ком 7.400,00 8.880,00 14.800,00 17.760,00 7.440,00 8.928,00 14.880,00 17.856,00 8.000,00 9.600,00 16.000,00 19.200,00
22 Бочни показивач правца леви 1 ком 3.200,00 3.840,00 3.200,00 3.840,00 7.890,00 9.468,00 7.890,00 9.468,00 5.000,00 6.000,00 5.000,00 6.000,00
23 Хладњак у кабини (мали хладњак) 1 ком Пух 300 ГД 1984 46033317901632 61793210000129 3.500,00 4.200,00 3.500,00 4.200,00 1.576,00 1.891,20 1.576,00 1.891,20 5.000,00 6.000,00 5.000,00 6.000,00
24 0.118912 Вентил АРСК 1 ком 17.700,00 21.240,00 17.700,00 21.240,00 13.750,00 16.500,00 13.750,00 16.500,00 18.000,00 21.600,00 18.000,00 21.600,00
25 Црево отпорно на УК уље Ф10, дужине 1,5 м 1 ком 2.500,00 3.000,00 2.500,00 3.000,00 1.200,00 1.440,00 1.200,00 1.440,00 1.000,00 1.200,00 1.000,00 1.200,00

26 Црево за ваздух, дужине 20 цм, око-матица Ф16 (по
узорку) 1 ком 2.000,00 2.400,00 2.000,00 2.400,00 4.500,00 5.400,00 4.500,00 5.400,00 1.500,00 1.800,00 1.500,00 1.800,00

27 Четкице електропокретача (BOSCH 001 368 085) 4 ком 450,00 540,00 1.800,00 2.160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 360,00 1.200,00 1.440,00

28 Електромагнетни прекидач (аутомат) (BOSCH 001
368 085) 1 ком 3.000,00 3.600,00 3.000,00 3.600,00 2.750,00 3.300,00 2.750,00 3.300,00 5.000,00 6.000,00 5.000,00 6.000,00

29 Носач четкица (BOSCH 001 368 085) 4 ком 1.000,00 1.200,00 4.000,00 4.800,00 815,00 978,00 3.260,00 3.912,00 3.500,00 4.200,00 14.000,00 16.800,00

30 Предња, средња, задња чаура (биксне) (BOSCH 001
368 085) 3 ком 150,00 180,00 450,00 540,00 400,00 480,00 1.200,00 1.440,00 400,00 480,00 1.200,00 1.440,00

31 Електромотор вентилатора кабине 1 ком 7.000,00 8.400,00 7.000,00 8.400,00 5.900,00 7.080,00 5.900,00 7.080,00 9.000,00 10.800,00 9.000,00 10.800,00

32 2910-1147-0832 Пумпа за довод горива склоп 1 ком Електроагрегат АДП-15-
3х400/230V 1976 - 1066556 3.000,00 3.600,00 3.000,00 3.600,00 5.950,00 7.140,00 5.950,00 7.140,00 4.000,00 4.800,00 4.000,00 4.800,00

33 Гума за раоник 700х150х30 (без пробушених рупа) 4 ком ФАП 1314 СК/А 1976 61391 87937 9.000,00 10.800,00 36.000,00 43.200,00 - - - - 17.000,00 20.400,00 68.000,00 81.600,00

34 2920-1268-7111 Регулатор алтернатора 24V 50 ком ТАМ 150 7.200,00 8.640,00 360.000,00 432.000,00 - - - - 16.000,00 19.200,00 800.000,00 960.000,00
35 Електромотор вентилатора кабине 12V 1 ком Застава Ривал 35.10 2009 Z016196 8140.43B 4360-4264641 5.950,00 7.140,00 5.950,00 7.140,00 5.850,00 7.020,00 5.850,00 7.020,00 7.000,00 8.400,00 7.000,00 8.400,00

ФАП 2228 РБДТ 1997 118175 6156326999

ТАМ 130 Т11 цивилна верзија 1986 860000789 861001226

МЕРЦЕДЕС 814 D 1986 WDB67401215328662 366905-10-065392

ТАБЕЛА ПОНДЕРИСАЊА
Партија 2

FELIX TIM TMB KOMERC ARENA PROM
ПОНУЂАЧ

Р.б. Номенклатуни
број Назив р/д Кол. Средство Година

производње Број шасије Број мотора

Страна 1 од 1


